CÂMARA MUNICIPAL DE UBATUBA

ESTÂNCIA BALNEÁRIA – ESTADO DE SÃO PAULO

Ubatuba – Capital do Surfe

Rua Antonio Marques do Valle, 250, Silop - Ubatuba/SP - CEP 11690-604

www.camaraubatuba.sp.gov.br                   email: secretaria@camaraubauba.sp.gov.br

PORTARIA 58/2025

Dispõe sobre a nomeação de Comissão de
Supervisão do Processo Licitatório para a
Contratação de Buffet para a Sessão Solene do
388º Aniversário de Ubatuba, e de sua Execução

 A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ubatuba, no uso das atribuições de suas atribuições legais

e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam nomeados para a composição da Comissão de Supervisão do Processo Licitatório

para a Contratação de Buffet para a Sessão Solene do 388º Aniversário de Ubatuba, e de sua Execução:

PRESIDENTE

GEORGES THOMAS ISSA DA SILVA CPF: 303.365.858-02

Técnico Legislativo I – Adm. Servidor Efetivo

1º MEMBRO

ANDRE LUIZ DEMO CPF: 300.965.368-96

Técnico Legislativo III - Secretaria Servidor Efetivo

2º MEMBRO

DIEGO GASCH MELLO CPF: 333.502.628-48

Secretário de Gestão e Controle Servidor Efetivo

Art. 2° - A Comissão ora constituída deverá supervisionar os trabalhos desde o processo licitatório

a sua execução.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE POR EDITAIS.

Ubatuba, 19 de agosto de 2025.

GADÃDHARA PANDITA GONZALEZ GRAÑA
Presidente

JAQUELINE DUTRA
1° Vice-Presidente

JOÃO FERNANDES MAZIERO JUNIOR
1° Secretário

SANDRO ANDERLE DOS SANTOS
2° Vice-Presidente

ADÃO PEREIRA DOS SANTOS
2° Secretário

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 4
 s

ig
na

tá
rio

s
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 s
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e:
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

au
ba

tu
ba

.s
p.

go
v.

br
/c

er
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

: 2
50

82
11

72
02

0C
4A

25